

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 31/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ivana Křemenová

DNE: 10. března 2020

Vážený pan
xxxx

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující:

1. V kolika případech aplikoval Váš soud v období od 1. 1. 2013 Předpisy CIM (Jednotné právní předpisy pro smlouvu o mezinárodní železniční přepravě zboží, tj. Přípojek B k úmluvě COTIF) – 0
2. V kolika případech aplikoval Váš soud v období od 1. 1. 2019 ustanovení § 9a zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě - 1
3. V kolika případech aplikoval Váš soud v období od 1. 1. 2013 Budapešťskou úmluvu o smlouvě o přepravě zboží po vnitrozemských vodních cestách - 0
4. Anonymizované rozhodnutí sp. zn. 8 C 98/2019 (bod 2)

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu